Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 472 г. Челябинска»

(МБДОУ «ДС № 472 г. Челябинска»)

29.09.2023 г.
ПРИКАЗ

№Д^ОД

г. Челябинск

Об утверждении смет на оказание
Дополнительных образовательных услуг

В соответствии с Положением об оказании платных образовательных услуг и иных
дополнительных платных услуг (работ) Муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением «Детский сад № 472 г. Челябинск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Смету на оказание дополнительных образовательных услуг на 2023-
2024 учебный год (приложение 1).

2. Ввести в действие Смету на оказание дополнительных платных образовательных
услуг с 02.10.2023г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

О. С. Кедровских

Приложение № 1 к приказу Ж/УОД
от 29.09.2023г.

СТОИМОСТЬ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ
на 2023-2024гг

№п/п Наименование
часов/в
нед

кол-во
занятий в
месяц

ст-ть с 1
ребенка

ст-ть в
месяц

1 Акварелька 1 8 285 2280
2 Вокал . 1 8 300 2400
3 Г ончарная мастерская 0,5 4 550 2200
4 Дельфиненок 0,5 4 400 1600
5 Зеленый попугай 0,5 4 350 1400
6 Хореография 1 8 250 2000
7 Легоконструирование 0,5 4 300 1200
8 ЛогопедиЯ 1 8 380 3040
9 ЛФК 1 8 250 2000
10 Песочная анимация 0,5 4 500 2000
11 Подготовка к школе 1 8 285 2280
12 Робототехника 0,5 4 350 1400
13 Мультстудия 1 8 300' 2400
14 Шашки 1 8 250 2000
15 Фортепиано 1 8 450 3600

16 Детский праздник (2 героя) 2000

17 Детский праздник (3 героя) 2500

У

У
V
У
У
У
У
У
У
У

У

О.С.Кедровских